
COMUNE DI GAMBERALE 

Provincia di CHIETI 
Medaglia d’argento al valor Civile 

Via Rione case Popolari, 8  Tel. 0872/946764  Fax 0872/946125 P. I.V.A. 00306050691 

codice fiscale 81001770692 

                                   Email: info@comune.gamberale.ch.it  PEC: comune.gamberale@pec.it 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

ORDINANZA  
N. 7/2024 

 

IL SINDACO 

Considerata la necessità di provvedere al regolare svolgimento delle 

operazioni di sgombero della neve durante la stazione invernale; 

Ritenuto che a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza 

pubblica e di pubblico interesse nonché’ per esigenze di carattere tecnico 

si rende necessario adottare il presente provvedimento; 

Visto il vigente Codice della Strada; 

Visto il regolamento di esecuzione del vigente Codice della Strada; 

Visto il D.Lgs. n. 267 ed in particolare l’art. 50; 
 

ORDINA 

 

Il divieto di sosta in PIAZZA DUCA DEGLI ABRUZZI,  dalle ore 12,00 del 10/12/2024 

fino alle ore 24,00 del 30/04/2025; 

Le forze dell’ordine sono incaricate di vigilare sulla puntuale e tempestiva esecuzione 

della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 09/12/2024 

 

        IL SINDACO 

        (Dott. Maurizio BUCCI)                            

                                    


